hospodářského zájmu ve smyslu Rozhodnutí Komise 2012/21/EU, jak je uvedeno v čl. II. odst. 1 této 
smlouvy, tj. za řádné plnění sociální služby v souladu s touto smlouvou a s výše uvedeným Pověřením, 
při splnění podmínek této smlouvy, ze svého rozpočtu finanční podporu  - vyrovnávací platbu ve výši 
15.978.000 Kč slovy: patnáct milionů devět set sedmdesát osm tisíc korun českých na poskytování 
sociální služby: 

pol. 5223  
§ 4312 CELSUZ - Odborné sociální poradenství    639.000 Kč 
§ 4312 CELSUZ - Služby pro cizince     619.000 Kč 
§ 4344 CELSUZ - Sociální rehabilitace              1.451.000 Kč 
§ 4374 Noclehárna pro lidi bez domova Brno    322.000 Kč

[...]

hospodářského zájmu ve smyslu Rozhodnutí Komise 2012/21/EU, jak je uvedeno v čl. II. odst. 1 této 
smlouvy, tj. za řádné plnění sociální služby v souladu s touto smlouvou a s výše uvedeným Pověřením, 
při splnění podmínek této smlouvy, ze svého rozpočtu finanční podporu  - vyrovnávací platbu ve výši         
214.000 Kč slovy: dvě stě čtrnáct tisíc korun českých na poskytování sociální služby:  

pol. 5222  
§ 4344 Sociální rehabilitace       214.000 Kč            
(dále jen „dotace“). 

2.  Poskytnutá dotace pokrývá pouze část rozdílu veškerých uznatelných nákladů a výnosů poskytovatele 

dosažených při poskytování sociální služby dle této smlouvy a Pověření.